

Årsredovisning

Hantverksekonomi i Sverige AB

556960-5115

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lena Hjerpe, Styrelseledamot
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Hantverksekonomi i Sverige AB bedriver redovisningsuppdrag åt kunder med inriktning på företag inom byggbranschen.

Personalstyrkan består av 1 st redovisningskonsult.
Företaget har sitt säte i Håbo.

Hantverksekonomi i Sverige AB ägs till 100% av LH-Holding AB, 556957-5128, vilket är moderbolag med säte i Uppsala Län, Håbo Kommun.
Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Spridning av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat inte heller har kriget i Ukraina påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	143 486	83 351	387 183	425 267	425 819
Resultat efter finansiella poster	25 756	1 217	-32 188	7 805	-62 118
Soliditet %	77	82	57	74	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga tillfälligt ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	29 263	217	79 480
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		217	-217	0
- Årets resultat			14 971	14 971
- Belopp vid årets utgång	50 000	29 480	14 971	94 451

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 480
<i>Årets resultat</i>	<i>14 971</i>
<i>Summa</i>	<i>44 451</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	44 451
<i>Summa</i>	<i>44 451</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	143 486	83 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	143 486	83 351
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-97	-15 024
Övriga externa kostnader	-45 414	-31 476
Personalkostnader	2 -72 219	-35 531
Summa rörelsekostnader	-117 730	-82 031
Rörelseresultat	25 756	1 320
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-103
Summa finansiella poster	0	-103
Resultat efter finansiella poster	25 756	1 217
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-9 500	-1 000
Summa bokslutsdispositioner	-9 500	-1 000
Resultat före skatt	16 256	217
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 285	0
Årets resultat	14 971	217

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 831	19 086
Övriga fordringar	0	16 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 580	4 489
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>9 411</i>	<i>39 591</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	113 269	56 947
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>113 269</i>	<i>56 947</i>
Summa omsättningstillgångar	122 680	96 538
SUMMA TILLGÅNGAR	122 680	96 538

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	29 480	29 263
Årets resultat	14 971	217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	44 451	29 480
Summa eget kapital	94 451	79 480
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	254	3 934
Skulder till koncernföretag	9 500	1 000
Skatteskulder	1 285	5 255
Övriga skulder	16 950	6 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	240	213
Summa kortfristiga skulder	28 229	17 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	122 680	96 538

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Lars Lundvall

Lars Lundvall
Verkställande direktör
2023-01-30

Henrik Bång

Henrik Bång
Styrelseledamot
2023-01-30

Lena Hjerpe

Lena Hjerpe
Styrelseledamot
2023-01-30